EDITAL PROEX/DEU nº 27/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Curitiba-PR e Região Metropolitana, através do projeto

PROGRAMA UEPG DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS

DE PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos coordenadores

responsáveis por cada polo.

Os selecionados da ação: Atuação junto às Regionais de Saúde e Atendimento em

central de informações deverão comparecer na Escola de Saúde Pública do Paraná,

na Rua Dr Dante Romanó, 120 – Tarumã, Curitiba-PR, 82821-016, no dia 22.04.2020

(terça-feira), das 9h00min às 11h00min, munidos de cópia dos documentos exigidos

no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 21 de abril de 2020.

Giovani Marino Fávero

COORDENADOR

Rafael Gomes Ditterich

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. Atuação junto às Regionais de Saúde

MEDICINA

ID NOME

6779 Daniele Obladen Aguiar

MEDICINA – INDEFERIDOS

ID NOME JUSTIFICATIVA

4176 Daniele Mori Branco
Desistiu do processo seletivo

6056 Eduardo Dutra Silva
Formado no exterior

6544 Jessika Cazarotto Masquieto
Não se formou ainda em Medicina

ENFERMAGEM

ID NOME

5576 Maria Luiza Faustino dos Santos

5610 Luana Domingos Lezcano

6624 Marcos Bispo Silveira

6973 Daiane Santana Silveira

ENFERMAGEM – INDEFERIDOS

ID NOME JUSTIFICATIVA

5300 Eli Cristina Barros Moreira Desistiu do processo seletivo

5579 Rosane Bonfim de Souza Reside no estado da Bahia

5627 Eduardo Gomes Zucchi

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

5635 Rafaele Vitoria Ribeiro da Silva

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6143 Ana Carolina de Castro de Souza Desistiu do processo seletivo

6226 Valdenice Aparecida Subtil cubas
Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6358 Giuliano Marcos Testa  Desistiu do processo seletivo

6364 Mayara Souza Dos Santos

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6370 Aline Andrade Rachval

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6499 Rosielly Martins Brune

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6538 Jucimara Dias de Souza

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6639 Lídiane Motkoski

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6647 Elciely Ricci Bonfim Muniz

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6798 Higor Pacheco Pereira

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6838 Elislaine de Oliveira Desistiu do processo seletivo

6851 Karine de Andrade

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6857 Luiz Henrique Binotto

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6865 Glaci Maria Bora  Desistiu do processo seletivo

7224 Ingrid Raiane Rene Cordeiro

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7477 Jaqueline Barbosa da Silva

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7627 Camila Gabrielle Calgaroto

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7646 Aline Fernanda Araújo dos Santos

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7651 Ingridiane Medina Faria

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7687

Amanda Caroline Nunes Parente

Paz

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7948 Joelma Vaz caetano Desistiu do processo seletivo

8022 Simone Andrea Nunes

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8210 Ariana C. De C. Leony

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8224 Patricia Aparecida Souza Granato

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ID NOME

5311 Fabiana Almeida da Silva

5356 Kleber Pereira Garcia

5606 Amanda de Brito Godoi

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – INDEFERIDOS

ID NOME JUSTIFICATIVA

5489 Valdenice Aparecida Subtil  E-mail cadastrado com problemas

5491 Joanaina Skodoski Ferraz  Desistiu do processo seletivo

5598 Patricia Moreira Pinto E-mail cadastrado com problemas

5633

Shirlene Cristina Pinto Dos

Prazeres

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

5646 Adriane Loureiro Pantoja  Desistiu do processo seletivo

5666 Daniele Tchmola Desistiu do processo seletivo

5675 Julia Tereza Barbosa Marcondes

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

5705 Beatriz Silva Dos Santos Desistiu do processo seletivo

6015 Sara Vanessa Lessak Dias

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6017 Lucas Kiyomaru Silva Inacio Desistiu do processo seletivo

6085 Rosa Maria Gehlen
Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6368 Iracema Alves Damaceno

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6369 Tatiane Aparecida Dada

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6463

Amanda Emanuele Da Silveira

Scremin

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6471 Vanessa Cristina Maia Dos Santos

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6610 Rita Soares Pereira

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6631 Mariela Carolina López Mendoza

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6709 Claudia Pereira Vera

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6790 Mirian Scheila Dias De Aguiar

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6840 Layane Tereza Da Silva

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6947 João Carlos Bandeira Dos Santos

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6992 Ana Caroline Pianaro Goncalves

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

6996 Pedrina Demigenski

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7023 Nicolas Tokar Kovalski

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7072 Aline Vitória

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7101 Ana Carolina Palacio

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7110 Fabiana Cristina Ester Fermino

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7124 Ludmilla Kathllen Henis Vaúna

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7127

Erika Carmem Da Silva Juvêncio

Trentini

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7134 Karen Daniele De Andrade Leal

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7208 Amanda De Brito Godoi

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7221 Letícia Maria Ribeiro Da Silva

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7401

Elizoneide Gomes De Sousa

Martins

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7414 Jouze Dreher Pereira

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7435 Lucinéia Dorneles

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7625 Irene Do Rocio Da Rosa

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7706 Nathalia Mariana Cella Souza

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7790 Eliana Paiole Dos Santos

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7852 Aline Vitória

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7903 Karla Leonarczik Hort

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

7935 Thamara Braga

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8070 Albert Leon Silva Santana

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8086 Maria Aline Medeiros Da Rosa

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8152 Isabela Da Graça  De Lima

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8153

Leonardo Jhony Damasceno De

Araujo

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8220 Isalina Sara Dos Santos

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8338 Marlucia Maciel Rodrigues

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8340 Adriano Dombrowski

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8600 Emelly De Souza Rodrigues

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico

8612 Maria José Teixeira Rabelo

Não respondeu a tempo por e-mail ou

contato telefônico